sb' £14 17s 5¼d 
<c>De Johanne Broune per Galfridum Boleyn deputatum suum, indigena, [pro] 2½ 

saccis, 4 clavis; 1½ saccis, 19 clavis. Summa 4 sacci, 23 clavi lane in 2 sarrpel-
lariis ................................................................................................ cust' a29s 7½da 

sb' pro Calesia et mercatoribus stapule 118s 6½d 
Et onerantur de 29s 7½d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

<c>De Johanne Broune per Johannem Tate deputatum suum, indigena, [pro] 2 
saccis, 16 clavis; 2 saccis; 2 saccis, 10 clavis. Summa 6½ sacci lane in 3 sarrpel-
lariis ................................................................................................... cust' a43s 4da 

sb' pro Calesia et mercatoribus stapule £8 13s 4d 
Et onerantur de 43s 4d de residuo subsidii predicti 

<c>De Johanne Broune per eundemb Johannem Tate deputatum suum, indigena, 
[pro] 2650 pellibus lanutis in 7 fardellis facientibus 11 saccos, 10 pelles 
 ........................................................................................................ cust' a73s 7½da 

sb' pro Calesia et mercatoribus stapule £14 14s 6d 
Et onerantur de 73s 7½d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

De Ricardo Cely, indigena, [pro] 800 pellibus lanutis in 2 fardellis facientibus 3¼ 
saccos, 20 pelles ................................................................................ cust' 22s 2¾d 

subs' 111s 1½d 
<c>De Johanne Croke, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis; 2½ saccis, 8 

clavis. Summa 7 sacci, 22 clavi lane in 3 sarrpellariis 
 ...................................................................................... cust' et sb' a£14 16s 11¼da 

De eodem Johanne Croke, indigena, [pro] 800 pellibus lanutis in 2 fardellis faci-
entibus 3¼ saccos, 20 pelles ............................................................. cust' 22s 2¾d 

subs' 111s 1½d 
<c>De Willelmo Yorke, indigena, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 16 

clavis. Summa 7 sacci, 10 clavi lane in 3 sarrpellariis ... cust' et subs' a£14 7s 8½da 
<c>De Roberto White, indigena, [pro] 2½ saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 14 clavis; 2½ 

saccis, 12 clavis. Summa 8 sacci, 12 clavi lane in 3 sarrpellariis 
 .......................................................................................... cust' et subs' a£16 9s 3da 

<d>De Waltero Brevs, indigena, [pro] 1650 pellibus lanutis in 4 fardellis facientibus 
6c¾ saccos, 30 pellesc ......................................................................... cust' 45s 10d 

subs' pro Calesia £6 17s 6d 
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Et de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet sacco 13s 4d, attingente 
ad £4 11s 8d nichil per breve [regis] de magno sigillo suo datum 

De Stephano Tychemerche, indigena, [pro] 1813 pellibus lanutis in 5 fardellis faci-
entibus 7½ saccos, 13 pelles ............................................................. cust' 50s 4½d 

subs' £12 11s 9¾d 
<bb>Exitus coketti 20d<bb> 

<aa>Summa hujus folii £284 6s ¾d<aa> 
a-a Interlined above Nichil per breve predictum, struck through L.   b eodem L, in 
error.   c-c Interlined above 1 quarterium 10 pelles, struck through L. 

f. 16r 

[25] In navi Phillippi Roo vocata Trinitas de London' exeunte 
cum lanis et pellibus lanutis eodem die [31 May 1458] 

De Willelmo Holte, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis; ½ sacco, 12 
clavis. Summa 5½ sacci lane in 2 sarrpellariis et 1 poke ..................... cust' 36s 8d 

sb' £9 3s 4d 
De eodem Willelmo Holte, indigena, [pro] 2800 pellibus lanutis in 7 fardellis faci-

entibus 11½ saccos, 40 pelles ........................................................... cust' 77s 9½d 
subs' £19 8s 10¾d 

<c>De Johanne Broune per Galfridum Boleyn deputatum suum, indigena, [pro] 2½ 
saccis, 4 clavis; 2 saccis, 22 clavis; 2½ saccis, 11 clavis. Summa 7½ sacci, 11 
clavi lane in 3 sarrpellariis ............................................................... cust'a 51s 5¼d 

subs' pro Calesia et mercatoribus stapule £10 5s 8¼d 
Et onerantur de 51s 5¼d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

<c>De Johanne Broune per Willelmum Yorke deputatum suum, indigena, [pro] 2 
saccis, 14 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 22 clavis; 1½ saccis, 12 clavis; 1½ saccis, 9 
clavis. Summa 10½ sacci, 5 clavi lane in 3 sarrpellariis et 2 pokes .. cust' 70s 7¾d 

subs' pro Calesia et mercatoribus stapule £14 b2s 7db 
Et onerantur de 70s 7¾d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

De Stephano Tychemerche, indigena, [pro] 1600 pellibus lanutis in 4 fardellis faci-
entibus 6½ saccos, 40 pelles ............................................................. cust' 44s 5½d 

subs' £11 2s 2¾d 
<f>De Waltero Brevs, indigena, [pro] 2200 pellibus lanutis in 5 fardellis facientibus 

9 saccos, 40 pelles ............................................................................. cust' 61s 1½d 
subs' pro Calesia £9 3s 4d 

Et de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet sacco 13s 4d, attingente 
ad £6 2s 3d nichil per breve predictum